Nicolaus Promis Dei gratia Dux Venetiarum, etc. Uni- 
versis et singulis tain amicis quam fidelibue, et tam pracscntibus 
quain futur is, presens privilegium inspccturis, salutem et sin
cere dilectionis affectum :

Notum vobis fieri volumus per praesentem paginam, quod 
cum inter cetera, que in mente nostra revolvimus, attendamus 
precipue nostrorum subditorum et fidelium dcvotorum tractarc 
propensius comoda et utilia salubriter procurare. Cum hoc 
Excellcntic nostre decus aspiciat, et fidelium devotio utilius 
per tractate in nostrae, fidelitatis ct devotionis constantia 
ferventius solidctur. Duximus volontés bénéficia recompensa re 
pro mentis statuendum:

Quod quicumque annis xv vel inde supra, Venetiis con
tinue habitasset ; factiones et oncra nostri dominij ipso tempore 
subeundo, a modo civis et Venetus noster esset ; et Citadiuatus 
Venetiarum privilegio et alijs benefieiis, libertatibus et immun
ité ti bus qnibus aüj Veneti et cives nostri utuntur et gaudent 
perpetuo et ubilibet congauderet. Unde cum providus vir, 
Aluisius Fontana, olim do Perga mo, nunc habita tor Venetiarum 
in contrata Saneti Juliani, aient legitimis et manifestis proha- 
tionibus per provisores nostri Comunis diligenter examinatis, 
nobis innotuit minis xv Venetiis continuam habitationem 
habucrit, erga nos ct ducatum nostrum, fideliter ct laudabilitcr 
sub devotionis integritate sc gerens ct subiens continue factiones 
ct oncra nostri dominij, «ligna remuneratione prosequentes, 
eundem ipsum Aluisium Fontana consiliorum et ordinamcn- 
torum nostrorum, necessaria solemnitatc servata, in venetum 
et civem nostrum de intus ct extra recepimus atque ct reeipj- 
mus, ct Venetum ct civem nostrum, de intus et extra, fecimus 
et facimus, et pro Veneto et cive nostro in Venetiis et extra, 
habere et tracta re, ac haberi volumus, et ubique tractari. Ita 
quod singulis libertatibus, henefieis ct immunitatibus, quibus 
alii veneli et cives nostri de intus et extra utuntur ct gaudent, 
idem Aluisius in Veneti js et extra, libère gaudent de cetcro et. 
utatur. Tntellvjcndo, quod ]ter mare, et in fontico theotoni- 
corum, sou cum thcotonicis, mercari, sen mercari facere non 
possit, nisi de hmto quanto fecerit imprest ita nostro dominio
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iu anno. In cuius rei lidem et evidentiam pleniorcm, presens 
privilegium fieri jussimus et huila nostra plumbea pendente 
inuniri. Datum in nostro dueale Palatio, Anno domini incar 
nationis, millésime quadringentesiino scptuagesimo secundo, 
menais August! die undecimo, indictione quinta.